[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02.2015                                                                                   		№25

О внесении изменений в распоряжение главы города Нижневартовска от 22.01.2015 № 9 "Об утверждении Плана противодействия коррупции в Думе города Нижневартовска на 2015 год"

В связи с изменением структуры аппарата Думы города Нижневартовска,

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в приложение к распоряжению главы города Нижневартовска от 22.01.2015 № 9 "План противодействия коррупции в Думе города Нижневартовска на 2015 год", изложив в следующей редакции:
Пункты 5–23 в графе "Ответственный исполнитель" слова "служба по учету и отчетности" заменить: "отдел по кадрам и наградам".

2. Пресс-службе Думы города разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

     3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Нижневартовска В.П.Тихонова.

Глава города						                        М.В. Клец

image1.emf